
קנלר ייצוג אמנים

בן שני
במאי דוקומנטרי ועיתונאי טלוויזיה.

חבר במערכת התוכנית עובדה בקשת 12 ומגיש האוניברסיטה המשודרת בגלי צה״ל.
בוגר החוג לקולנוע ולטלוויזיה באונ׳ תל אביב.

חבר לשעבר בסגל המרצים בית הספר לקולנוע סם שפיגל בירושלים והחוג לתקשורת באונ׳ תל אביב.

פרסים:
זוכה פרס הבימוי של האקדמיה הישראלית לקולנוע ולטלוויזיה לשנת 2018 על יצירת סדרת התעודה –

׳יומני קירשנבאום׳
זוכה פרס האקדמיה הישראלית לקולנוע ולטלוויזיה לשנת 2018 לסדרת התעודה הטובה של השנה –

׳יומני קירשנבאום׳
מדליית הכסף פסטיבל ניו יורק 2010 לסרט ׳תיכון ההזדמנות האחרונה׳

חתן פרס סוקולוב לעיתונות לשנת 2005.

www.benshani.com אתר אינטרנט וקישורים לסרטים:

השכלה:
2008-2012

תואר שני בלימודי משפט (לתלמידי מדעי החברה) אוניברסיטת בר אילן

1993-1997
בוגר החוג לקולנוע וטלוויזיה אוניברסיטת תל אביב

בוגר החוג למדע המדינה אוניברסיטת תל אביב

ניסיון מקצועי:

2008-
עובדה, שידורי קשת, כתב בכיר וחבר מערכת.

2003-2008
חדשות 10, כתב בכיר חבר מערכת החדשות.

מנהל תחום סרטים דוקומנטאריים ומשדרים מיוחדים בחדשות 10.

1995-2003
רשות השידור הערוץ הראשון, כתב וחבר במערכת התוכנית יומן, במאי כתבות מגאזין לתוכניות שונות

בחטיבת החדשות.

1994-1997
ערוצי זהב, כתב טלוויזיה ועורך החדשות המקומיות.

פילמוגרפיה - במאי:
יומני קירשנבאום – סדרה תיעודית (ישראל 2018, 3 פרקים 48 דק׳ כ״א)
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מסע אישי בעקבות כתבות הטלוויזיה הגדולות של מרדכי קירשנבאום.
הוקרן בפסטיבל הקולנוע היהודי בירושלים ובסינמטקים, שודר בערוץ הוט 8 ישראל

תיק דומא (ישראל 2020, 60 דק׳)
תחקיר עובדה על רצח משפחת דוואבשה בכפר דומא, וחקירות השב״כ והמשטרה שהביאו לפיענוחה.

שודר בקשת 12 ישראל

מרסל ואני (ישראל 2019, 52 דק׳)
פגישה בין שתי נשים יוצאות דופן מולידה חברות מיוחדת וחושפת סודות וגורל משותף. מרסל ניניו,

גיבורת פרשת הריגול במצרים פוגשת במקרה את תמי ארד, אשתו של הנווט השבוי רון ארד. הסרט
שעוקב אחרי המפגשים של שתיהן, צולל לעדויות על שנים בכלא, עינויים, וההפקרה הבלתי נסלחת של

ראשי המדינה. (הסרט נעשה במשותף עם תמי ארד)
שודר בקשת 12 ישראל

קוד צוקרמן (ישראל, פולין 2017, 72 דק)
סיפור המופת של אנטק צוקרמן וצביה לובטקין, מנהיגי המרד בגטו וורשה, הודחק במשך שנים על ידי

משפחתם. נכדותיהם יוצאות עכשיו למסע בעקבות המרד שהשפיע על חייהן בלי שהכירו את סבא
וסבתא שלהן.

שודר בקשת 12 ישראל

היומנים של אלכס (ישראל 2017, 47 דק׳)
אישה צעירה מתעדת מגיל 12 את קורותיה, החל מהיום שבו הוצאה מביתה בגלל התעללות מינית

שעברה. קטעי היומן שכתבה לאורך השנים וקטעי אנימציה המשחזרים את סיפורה, משולבים בסרט
שמגולל את מסכת חייה יוצאת הדופן של אלכס, מהבית ועד לתפקיד בכיר כקצינה בצה״ל.

שודר בקשת 12 ישראל

ארבע דקות
סדרת פורטרטים תיעודים על דמויות מפתח בחברה הישראלית. שמעון פרס, הרב עובדיה יוסף, בר

רפאלי, ציפי לבני, יאיר לפיד, אריה דרעי, אורנה בנאי, דב לאוטמן, שלמה בראבא ואחרים, מתועדים
במהלך חייהם, כל אחד בסרט קצר שאורכו 4 דקות.

שודר במסגרת עובדה, ערוץ 2 ישראל

סרטים דוקומנטאריים, וכתבות דיוקן נוספות במסגרת התוכנית עובדה
בני גנץ, אסף יסעור, צביה ריבן, רפי איתן, יאיר לפיד ועוד רבים.

הבן הסודי של משפחת בלקינד (ישראל 2013, 42 דקות)
המשפחה שיסדה את הבילויים, ראשון לציון ומחתרת נילי מגלה באיחור של יותר ממאה שנים נצר

משפחתי אבוד שגדל כערבי.
שודר במסגרת עובדה, ערוץ 2 ישראל

יומן השבי של רון ארד (ישראל 2011, 30 דקות)
חשיפתם של דפי היומן שרשם רון ארד בזמן שהיה שבוי בלבנון.

שודר במסגרת עובדה, ערוץ 2 ישראל
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תיכון ההזדמנות האחרונה (ישראל 2010, 42 דקות)
סיפורם של ילדי תיכון ברנקו וייס ברמלה, ומנהלו יוצא הדופן חילי טרופר. שמעניק סיכוי אחרון לילדים

שנפלטו מכל בתי הספר האחרים בעיר. זוכה מדלית הכסף של פסטיבל ניו יורק.
שודר בערוץ 2, שידורי קשת, ישראל

לגלות את סוביבור (פולין 2010, 42 דקות)
מעקב אחרי הארכיאולוג יורם חימי, שמחפש ביער במזרח פולין את שרידיו של מחנה ההשמדה סוביבור

שודר בערוץ 2, שידורי קשת, ישראל

הילדים מהתמונה (ישראל ופולין 2005, 50 דקות)
תחקיר מיוחד, מאתר שישה ילדים שצולמו יחד בתמונה המפורסמת מיום השחרור של מחנה אושוויץ.

הם נפגשים מחדש 70 שנים מאוחר יותר, ונוסעים לאושוויץ לשחזר את סיפורם ואת אותה תמונה.
שודר בערוץ 10 ישראל.

ילדי רמדיה שנה אחרי ( ישראל 2004, 48 דקות )
תחקיר עיתונאי וסרט דוקומנטארי פרי מעקב של שנה אחרי הנפגעים והדמויות המרכזיות הקשורות

במשבר הבריאות הגדול שידעה ישראל.
הפקה של חדשות 10, שודר בערוץ 10 ישראל.

אלכסנדר הגדול (יוון 2004, 38 דקות)
מאחורי הקלעים של הפקת הטלוויזיה הגדולה בעולם. הסרט מלווה את אלכס גלעדי, הישראלי

המשפיע ביותר בספורט העולמי, בהצגת חייו - האולימפיאדה באתונה.
הפקה של חדשות 10, שודר בערוץ 10 ישראל ובארצות הברית.

12 שניות לשכנע את העולם (ישראל הולנד 2003 43 דקות )
תיעוד של קרב ההסברה שניהל משרד החוץ הישראלי סביב הדיון על חוקיות הקמת גדר ההפרדה

בבית הדין הבינלאומי בהאג. הצצה נדירה אל מאחורי הקלעים של אנשי התעמולה הישראלים,
שהחליטו להעמיד מול המצלמות בהאג את נפגעי הטרור.

הפקה של חדשות 10, שודר בערוץ 10 ישראל וברשתות טלוויזיה שונות בכל העולם.

ילדי רמדיה (ישראל 2003, 37 דקות)
מעקב בזמן אמת תוך ניסיון לשחזר לאחור את התפרצותו של אחד ממשברי הבריאות החריפים ביותר

שידעה ישראל. הסרט מנסה לאתר את הילדים שנפגעו משימוש בתחליף חלב אם פגום, תוך שהוא
מתלווה לרופאים ולאנשי משרד הבריאות שלא הצליחו לאתר בזמן את התקלה שגרמה למותם של שני

תינוקות ולפגיעות מוחיות באחרים.
שודר בערוץ 10 ישראל.

רבין (ישראל 2003, 90 דקות)
ביוגרפיה טלוויזיונית של ראש הממשלה יצחק רבין. מלידתו ב-1922 ועד לרצח ב1995. הסרט

מתמקד בתולדות חייו של רבין ובציר יחסיו הסבוכים עם שמעון פרס. שמעון פרס, דליה רבין ואחרים
מגוללים את הסיפור בליווי צילומי ארכיון נדירים.

שודר בטלוויזיה בערוץ 1 בישראל. הוקרן בפסטיבלים שונים לקולנוע בעולם.
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החברה הגדולים (ארה"ב 2001, 52 דקות)
מאחורי הקלעים של משחק האולסטאר של הNBA. מעקב אחרי שחקני הכדורסל, העיתונאים,

המפיקים והאוהדים שמאחורי אחת מהצגות הספורט הגדולות בתבל.
שודר בערוץ 8 ישראל. ובערוצי ספורט בארה"ב.

צילום: ינאי יחיאל
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